УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                  И.о. директора     СОГБУ
                                                                                                                                              «Рославльский  КЦСОН»
                                                                                                                                              ________ М.Г. Мальцева         

План - график выездов  мобильной  бригады  для  доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов, проживающих в сельской местности, нуждающихся в проведении гемодиализа, в медицинские организации на  сентябрь  2023 г. 

                                                                                                                     
	№ п/п
	Дата проведения 
доставки
	Наименование медицинской организации
	Населенный пункт 
	Количество человек

	1
	01.09.2023 г. 04.09.2023 г. 
06.09.2023 г. 08.09.2023 г. 11.09.2023 г. 13.09.2023 г.
15.09.2023 г.
18.09.2023 г.
20.09.2023 г.
22.09.2023 г.
25.09.2023 г.
27.09.2023 г.
29.09.2023 г.
	ОГБУЗ «Рославльская ЦРБ»
	Смоленская обл., Рославльский район,
д. Леспромхоза
	1

	2
	01.09.2023 г. 04.09.2023 г. 
06.09.2023 г. 08.09.2023 г. 11.09.2023 г. 13.09.2023 г.
15.09.2023 г.
18.09.2023 г.
20.09.2023 г.
22.09.2023 г.
25.09.2023 г.
27.09.2023 г.
29.09.2023 г.
	
	Смоленская обл.,
Рославльский район,
д. Павловка

	1

	3
	01.09.2023 г. 04.09.2023 г. 
06.09.2023 г. 08.09.2023 г. 11.09.2023 г. 13.09.2023 г.
15.09.2023 г.
18.09.2023 г.
20.09.2023 г.
22.09.2023 г.
25.09.2023 г.
27.09.2023 г.
29.09.2023 г.
	
	Смоленская обл., Рославльский район,
д. Епишево - 2
	1

	итого
	3



